

---

# Soldal ApS

**CVR-nr.: 38560980**

Præstehusvej 1  
5892 Gudbjerg Sydfyn

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2025**

---

**Eigil Soldal Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Soldal ApS  
Præstehusvej 1  
5892 Gudbjerg Sydfyn

CVR-nr.: 38560980  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS  
Nørrebro 55  
5900 Rudkøbing  
DK Danmark

CVR-nr.: 11157203  
P-enhed: 1000190884

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af juletræer og pyntegrønt samt anden beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 152.782 og betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2024 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.197.440</b>	<b>1.918.860</b>
Personaleomkostninger		-879.638	-1.029.141
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>317.802</b>	<b>889.719</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		75.519	0
Øvrige finansielle omkostninger		-190.401	-27.088
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>202.920</b>	<b>862.631</b>
Skat af årets resultat		-50.138	-193.732
<b>Årets resultat</b>		<b>152.782</b>	<b>668.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	61.000
Overført resultat		17.782	607.899
<b>I alt</b>		<b>152.782</b>	<b>668.899</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		427.488	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>427.488</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>427.488</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.042.029	3.422.913
Andre tilgodehavender		2.480.759	1.768.801
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.522.788</b>	<b>5.191.714</b>
Likvide beholdninger		3.211.495	2.035.816
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.734.283</b>	<b>7.227.530</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.161.771</b>	<b>7.227.530</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.668.402	2.650.620
Forslag til udbytte		135.000	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.853.402</b>	<b>2.761.620</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.131.992	4.249.140
Skyldig selskabsskat		0	149.732
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.377	67.038
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.308.369</b>	<b>4.465.910</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.308.369</b>	<b>4.465.910</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.161.771</b>	<b>7.227.530</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b> 2
------------------------------	------------------